
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 21.01.2020г.    г. Тайшет     № 23 
 
О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом главы 
Тайшетского городского поселения   

 
Рассмотрев ходатайство Л.В. Головня, директора МКОУ СОШ №5 г.Тайшета о 

награждении Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения: 
- Головня Никиты Николаевича, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе МКОУ СОШ №5 г.Тайшета, заместителя начальника пункта временного 
размещения населения; 

- Балчуговой Оксаны Анатольевны, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МКОУ СОШ №5 г.Тайшета, коменданта пункта временного 
размещения населения; 

- Распутиной Ольги Геннадьевны, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МКОУ СОШ №5 г.Тайшета, члена группы приема и размещения 
населения; 

- Головня Любови Васильевны, директора МКОУ СОШ №5 г.Тайшета, начальника 
пункта временного размещения населения. 

О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

- Данькиной Натальи Владимировны, учителя физической культуры МКОУ СОШ 
№5 г.Тайшета, члена группы приема и размещения населения; 

- Соболевой Оксаны Петровны, секретаря учебной части МКОУ СОШ №5 
г.Тайшета, начальника стола справок пункта временного размещения населения; 

- Юдиной Ларисы Евгеньевны, инженера по охране труда МКОУ СОШ №5 
г.Тайшета, дежурного по столу справок пункта временного размещения населения; 

- Минаевой Людмилы Васильевны, шеф-повара МКОУ СОШ №5 г.Тайшета, 
дежурного по комнате матери и ребёнка пункта временного размещения населения; 

- Бондаренко Сергея Валерьевича, заведующего хозяйством МКОУ СОШ №5 
г.Тайшета, дружинника пункта временного размещения населения; 

- Минаутовой Елены Валерьевны, повара МКОУ СОШ №5 г. Тайшета, дружинника 
пункта временного размещения населения;  

за многолетний добросовестный труд в системе образования и качественную 
организацию деятельности пункта временного размещения населения, пострадавшего в 
связи с наводнением в Тайшетском районе на базе школы №5 города Тайшета, 
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 
28.11.2019г. №131 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Положением 
«О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского 
поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», 
 



П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:  
-Головня Никиту Николаевича, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе МКОУ СОШ №5 г. Тайшета, заместителя начальника пункта временного 
размещения населения; 

- Балчугову Оксану Анатольевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МКОУ СОШ №5 г. Тайшета, коменданта пункта временного 
размещения населения; 

- Распутину Ольгу Геннадьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе МКОУ СОШ №5 г. Тайшета, члена группы приема и размещения населения; 

- Головня Любовь Васильевну, директора МКОУ СОШ №5 г. Тайшета, начальника 
пункта временного размещения населения. 

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

- Данькину Наталью Владимировну, учителя физической культуры МКОУ СОШ 
№5 г. Тайшета, члена группы приема и размещения населения; 

- Соболеву Оксану Петровну, секретаря учебной части МКОУ СОШ №5 г.Тайшета, 
начальника стола справок пункта временного размещения населения; 

- Юдину Ларису Евгеньевну, инженера по охране труда МКОУ СОШ №5 
г.Тайшета, дежурного по столу справок пункта временного размещения населения; 

- Минаеву Людмилу Васильевну, шеф-повара МКОУ СОШ №5 г. Тайшета, 
дежурного по комнате матери и ребенка пункта временного размещения населения; 

- Бондаренко Сергея Валерьевича, заведующего хозяйством МКОУ СОШ №5 
г.Тайшета, дружинника пункта временного размещения населения; 

- Минаутову Елену Валерьевну, повара МКОУ СОШ №5 г. Тайшета, дружинника 
пункта временного размещения населения. 

3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского 
городского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию награжденным 
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. 
каждому, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по 
смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий. 

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

 
 

 
 
 
 
 
 

А.М. Заика 
 

 
 
 
 
 
 

 


